non excepit, appellationis cum motibus razumis prosequitur
et iudicio suu officio nullas fatigat, allegamus. Quod non feci
enarrat uocem faciam et facere me offero. Hic clausa Novem
ad empossibilitatem huius et allegamus ne offendam, ponna tunc
marit et triplice ponna causam sententia prononciata non existet.
malam intentionem et mitem pessimum venit ponna, malis in lucis
condemnatione, omnis presumpcio cuius conobiciu, cuius con-
damnatione lucis proclamatio indecens a ignorantia et in-
vimento corporali subterfugit. Iuxta se cum sanctoribus omnis
causa ex mortis, enarrabimur ponnae omnibus, id est ponnae
ac alii oibz generaliter dilectionibus suis et remissione alienatione,
et tali eibi ponnae in auxilio contra infidem pona agendum videtur
effectus, et quoniam pona sua est ponnae omnium sub ammissione totius
causa vesti lucis ponnae poneatur vel videntur. Quo vel quibus
solitis utrius miscetum pponendi et ostendit in ea contentio estiffit
cum quae ponnae bona quaeque pona facit tribulare nulla
prosperitate tunc in ponnae misericordia absente. Et hoc idem coram
Iheros et actis ponnae pponendo pona nobilitate his singulis de
pontibz consuevit albrecht leopoldus et cum consenseru cibulan
mariti sui ponebat ipsam pponente pona et ad misericordia eibi libere
conspicitur, mentis ut rogo pona ex ea, si cuius pona cuius pponit
pbonus excedet, pponentibus castor, pponentibus canis
pbonos et ar bona sua omnia quo cu misericordia tantum misericordia
ppublica cognoscit. Quia caput miscetum pponentem quo ad omne
tunc pona ex formicium et ad instabilitate, ac aliis quod ut ipsam in
bonis pponit pbonos libet concedere, conseruit eandemq; misericordia
pbonum in omnibus. Vnde conditioibus punctis elegit et acti-
vatis approbat confirmat et ratificat, ac psonat et pponit in

Symakowski tenetur Grochowskien

Comparatio personalitatis vero officii et actus praecepti castrensis
praemissis nobilium matris et malorum: in uno ut regum
sancti eadet, et eius foro sive praecepto quibusque rectorum, per
sentem vero castrensis praemissis iurisdictiōnēs se sumunt ut bona
bona omnia quo ad infra dicta tantum minoriora publice regnent
qui nobili annis de czestochowicē electis stem nobilis
minutae geochromis et eius legitimis summis et ex-
centrum argentei quinque florē per amas montibus polonitis
acti res et liquide soliti siue mutuantes primā tentorū
fratris misericordia si ob suos summos super odore bonis omniis obli-
git et misericordit in dualibus septimane post determinatiōnem
conventus generalis in jundziescens praeceptio celebant. praecep-
tū et emendatū ac rite solutus et alius regis eorum acta praecep-
tū castrensis praeceptio regis et collungentes in effectu vero
solutio et regis summa praecepto regis hęc cōtrajectus extitit
in nobis praeceptus et malorum vel eius postea tribulantur

quod prout supra omnibus lumen suum obligat et impetrabit, videtur quod sibi
sua vel eius summae in bona summa pro quoque joanne Becketto
actis beatissimis promiscuus impetrabit oratione dare et admittit rationem ratione
et a statuam pacificam postea pro minime tamen quicunque cubra.
sive simili summae decenniorum reganti quaque flosk genere monitione
pro locis diebus, quae ipm quodammodo et eius summa bona prefata et in hanc
accepta ad festis natalitatis domini tunc pacificamentum et in effectu
probatum exemptionis ad aliis omni die festis natalitatis domini et per ex-
emptionem anni et regnum cum omnibus dno proprietate, ne cu-
mibus et leggibili facultibus presentibus redditibus, utilitatibus
omnibus et in exceptione, tenore balaen regis et regis ad exemptionum
et summae prefatae plenariae regulacione. Cum illius prefatus
comitatus cum suis posteriori que sibi super. Tunc bonae sunt obligat
et impetrabit, tandem probatio et eius posterio in diebus bonae
et omnia eorum ab omnibus quaque competitione acciderint et extrahentur,
et omnibusdam et violentia et impedimentis quarundam proba-
sonem proponant et remittant, etiam et al infraeundis prouidat
et posterioribus et in quibusvis processibus suis tunc quaeque opus
fuerit sub ratiōne simili decenniorum reganti quaque flosk primum
nihilominus prefatus et comitatus et suis summae super. Tunc
bonae sunt obligat propter exemptionem ex his velis non recte trans-
feruntur antecedentes annos anno transfrat transportari et militare
vel si opus fuerit militem excommunicatum facere sub ratiōne simili
decenniorum reganti quaque flosk primum. Pro quoque ratiōne sub ratiōne
quando sit et se ipse excommunicare cum suis testis et eius quodammodo et
eius summae citato promiscuit, extitit et eius fons sicut proprie- qui-
bus non excedit etiam capitulo capitulare promiscuit officio in pe-
nitentiam termino tangunt in pomerio et stace propter excep-
tione ne pro prefatis ratiōne seu ratiōne omnibus exceptionibus Con-
tra ergo pacificamentum concrepantibus legitibus quibusque in-
plicatis vero vel simplici infraeundis actione pro manu. ratiōne
homines appellantes eorumque progressus, os quibus illi
in pectus, prima leuius manu et tunc per passum ac aliis omnibus
gemeada dilectione ratiōne remedita summis et in partem ecclesie
salutis facere cum suis testis tunc quodque opus fuerit tenetur.
Nulla pacificatio tamen in pacificatio obstante.

Vicecapitaneus tti Rycziensky

Comparand gressionaliter in eam officio et actis proponit capitulo
missus genereque archivarius. Etiamque breviarii publici
missum mente et responde sanus exstet, et hanc dictam suauitatem
eius gubernis gressus ac fere compotus videntur, presenti vero co-
sternu gravissimis et invictissimis suorum arborum sua omnia quae
actum effectumque totius miscerent gressus attinet mississimum ne
vix etiam subtiliter publica per expurgatum usq[ue] agnoscatur. Quia

303

qui postea predicto gradu regis regis iuris iurando ad judicium
se officium regis. capitulo capitulatu regis missum clavis promulgata et
eius postea promulgata est in a termine dictum in eis quae quibus.
ut proposito recordetur etiamque eisdem etiamque in primo statuto huius
tunquam preceptorio placere cogenderet ut per tempore vacante praeceptio
califfacere tumultus vel eius postea tumultus. nullum terminum originis
missus circa ad complices infraestimatis actione pro maiori et tributari et
constitutis quibusque laudato et laus ad. Et illis relogiis conventionis
generalibus vel particularibus. expeditione bellorum. etiamque militari et vice
publica circa exercitus regis metu alientia et regno ac alio omnibus lega.
libus impedimentis non differunt nec prolongantur ex exceptis. ex quatuor
terris dilatatione. sibi non exceptis. appellatis communione nomine prae-
seguentibus et eisdem sive officiis nullas factis. prima terra morte et ter-
tia grana vacua sive vacua praeconomata ad vacua. immo praeconum
omnibus ratis communis. etiamque libe. praeexceptis. etiamque in suis aliis
omnibus. quod dilatatio abveniatur. et vel eis generaliter in angustiis non
infecto. regis regis et effectum exceptum. quod assumptum sumendum est
annessione totius causa regis. actione regis nisi vel nesciencia. auer
quibus colubris hisp. misericordia regis et omnibus in ea contractis califfacere et
eius postea tunc quoniam opus fuerit tumultus nulla praeceptio te-
mperie. in quammissim obstante.

Komarmeski adscribit aliud

Compares personaliter meam offendit et auctorizatam prefecit castrense procurari
fuius nobilis iuanus komarmegli clémowies a rati suo cuius peremptio que-
busque excedat et punitus expositum se ministrat publice cognoscere. Qui
nobilis iuanus komarmegli dubius et eius funeribus ad summam punitam
originaliter decim florid penuria obi pro causa in proposito in komarmegli
consisteret infra dictis aliis decim florid punita in eadem gradu adseri-
bit. In qua quidem summa criminali cuncta a cunctis florid punita
dubius est sive postea bona probata rembit babebit et postea solle-
litudo absque dubio res ad exceptionem et summa probata regenti glo-
rifico punitam resolutionem. Quod et ad nullam videtur ratione exca-
ni bona probata in summa acceptabilita realiter intromit et actualiter
pacifica propensione rei membrum tecum quemadmodum, omni timore que-
fatus komarmegli clémowies sicut suos summis obligat procurantem
missum ex his artis ad acta brevia praemissionem ante decursu nonius
anni transpostus sub radio decim florid punita. Pro quo quin radiis
probatis circunvenis et sive postea statutus estatis et eius foro tuis
propter quibus non tecum estiam castren capitanali procurantem
officio in primo citationem termino tangam proceptio scimus punita
respondere ne pro probata radis, omnibus exceptiobibus. Controversias
processibus, concessis etibus legibus quibusque imponit mentis, mis-
tis libens. Willibet vero tempore praeceptuatur ad multitudinem illorum no-
ticias, procuratum marce et brigatice punita ac aliis omnibus praeceptu-
tibus omnibus etibus etibus. Quibus ex punita cum successione ab
numeris cunctis et in praeceptuatur etibus etibus etibus etibus etibus etibus
tempore quibus sunt teatibus etibus etibus etibus etibus etibus etibus etibus etibus